Turnus I

15.01.2018
Temat dnia:

9.00-10.00

10.00-11.30
11.30-12.30
12.30-13.30
13.30-14.45
14.45-15.00

16.01.2018
Temat dnia:

9.00-9.30
9.30-12.30

12.30-13.30
13.30-15.00

17.01.2018
Temat dnia:

9.00-10.00
10.00-12.30

12.30-13.30
13.30 - 14.45
14.45-15.00

18.01.2018
Temat dnia:

9.00- 9.30
9.30-10.30
10.30 - 14.00
14.00 - 15.00

19.01.2018
Temat dnia:
9.00- 9.30
9.30-10.15
10.15-13.15
13.15 - 14.00
14.00 - 15.00

15 - 19 stycznia 2018r.

(poniedziatek)
Poznajmy sie!

Zbidérka w holu DK ,,Chemik”. Podziat na grupy. Przedstawienie wychowawcéw-opiekunéw. Omowienie
programu dnia. Zapoznanie sie z regulaminem pétkolonii, zasadami bezpieczeristwa, pomieszczeniami
w budynku

Projekcja filmu w Kinie ,,Chemik”- ,,Fernando”

Warsztaty plastyczne na temat filmu

Obiad

Zabawy w grupach

Zakoriczenie dnia.

(wtorek)
Warsztaty laterna Magica z Grzegorzem Ptakiem z Teatru Ksiezyc w Cieszynie

Zbidrka w sali, om6wienie programu dnia

Warsztaty laterna magica z Grzegorzem Ptakiem - warsztaty dla dzieci, podczas ktérych najmtodsi
poznaja dawne techniki animacji filmowej.

Obiad

Warsztaty Laterna magica z Grzegorzem Ptakiem - magiczny $wiat starej kinematografii, projekcja
bajek

(Sroda)
Podroéze z Przemystawem Supernakiem

Zbidérka w sali, om6wienie programu dnia.

Projekcja podréznicza i mini warsztaty przygotowane przez Przemystawa Supernaka - opolskiego
podroéznika

obiad

Zajecia z wychowawcami

Zakorczenie dnia.

(czwartek)
Wodne przygody - wyjazd do Aqua Parku w Tarnowskich Gorach

Zbiérka. Oméwienie programu dnia.
Przejazd do Tarnowskich Gor
Zabawy wodne w Aqua Parku
Powrét do Kedzierzyna-Kozla

(piatek)

Wyjazd do stadniny konni w Rozwadzy!

Zbiérka. Oméwienie programu dnia

Przejazd do Stadniny Koni w Rozwadzy

Warsztaty rzezbienia w drewnie i zwiedzanie stadniny koni

Powrét do Kedzierzyna-KoZla

Zakonczenie pétkolonii, wreczenie dyploméw, pozegnanie z wychowawcami



Turnus Il 22 -26 stycznia 2018r.

22.01.2018
Temat dnia:

9.00-10.00

10.00-10.30
10.30-11.30
11.30-11.45
12.00-13.30
13.30-14.30
13.45-15.00

23.01.2018
Temat dnia:

9.00-10.45

10.45-11.00
11.00-13.00
13.00-13.15
13.15-14.15
14.30- 15.00

24.01.2018
Temat dnia:

9.00-9.30
9.30-12.30
12.30-13.30
13.30-14.30
14.30 - 15.00

25.01.2018

Temat dnia:

8.00-8.30
8.30-10.30
10.30-14.00
14.00-16.00
16.00 - 16.30

26.01.2018
Temat dnia:

9.00- 9.30
9.30-10.00
10.00 - 12.30
12.30-13.00
13.30 - 14.00
14.30 - 15.00

(poniedziatek)
Poznajmy sie!

Zbidérka w holu DK ,,Chemik”. Podziat na grupy. Przedstawienie wychowawcéw-opiekunéw. Omowienie
programu dnia. Zapoznanie sie z regulaminem pétkolonii, zasadami bezpieczeristwa, pomieszczeniami
w budynku

Przejazd do KoZla ( komunikacja miejska)

Zwiedzanie Muzeum PRL-u w Kozlu (Mleczarnia)

Przejscie do Kina Twierdza

Projekcja filmu w Kinie ,Twierdza” — , Paddington 2”

Obiad na terenie DK, Kozle”

Powrét do MOK. Zakoriczenie dnia.

(wtorek)
Spotkanie w Miejskiej Bibliotece Publicznej z pisarkq Nataliq Usenko

Zbidérka w sali, oméwienie programu dnia
Przejscie do Filii nr 5 Miejskiej Biblioteki Publicznej
Spotkanie autorskie z Natalig Usenko
Powrét do MOK
Obiad
Pozegnanie dnia. Gry i zabawy stolikowe.

($roda)
Disco Dance i breakdance - warsztaty taneczne z Pawtem Szustakiewiczem i Karoling Sadyk

Zbiérka w sali, om6wienie programu dnia i zasad bezpieczenstwa na Sali tanecznej
Warsztaty taneczne Karolina Sadyk

Obiad

Warsztaty taneczne Pawet Szustakiewicz

Zakonczenie dnia

(czwartek)
wyjazd do Krasiejowa - zwiedzanie Parku Nauki i Rozrywki

Zbiérka w sali, om6wienie programu dnia i zasad bezpieczenstwa podczas wycieczki
Przejazd autokarem do Krasiejowa

Warsztaty paleontologiczne i Zwiedzanie Parku Nauki i Rozrywki

Droga powrotna

Pozegnanie dnia

(piatek)
Pozegnanie potkolonii - warsztaty archeologiczne w Baszcie

Zbiérka. Oméwienie programu dnia.

Przejazd do DK KoZle

Warsztaty archeologiczne w Baszcie

Powrét do MOK

Obiad.

Zakonczenie pétkolonii, wreczenie dyploméw, pozegnanie z wychowawcami.



